BTK-SR2200
SIRENE ELETRÔNICAMECÂNICA 1,5KM AC 110V 220V
DESENVOLVENDO SOLUÇÕES, SOLUCIONANDO O AMANHÃ
R. DOLOVICO PISSAIA, 1385
AFONSO PENA, SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR, 83050-080
(41) 9 9277-9580 (41) 3385-7134
Precisando de suporte?
Leia o QR Code
BTK-SR2200 - DATA SHEET
VERSÃO DO DOCUMENTO
DATA DA VERSÃO
OBSERVAÇÕES
2.0
29/04/2022
IMAGENS PRESENTES NESSE DOCUMENTO TEM O INTUITO DE
ILUSTRAR, SOMENTE, PODENDO ASSIM, SER DIFERENTES DO
PRODUTO REAL.
PÁGINA 2BTK-SR2200 - DATASHEET
BTK-SR2200
SIRENE ELETRÔNICAMECÂNICA 1,5KM AC 110V 220V
O modelo de sirene eletromecânica BTK-SR2200 é ideal para alertas de evacuação e aban-
dono, pois possui um longo alcance, que pode chegar até 1.500 metros, motor rotativo, de
toque continuo,  e uma estrutura robusta, em aluminio. A BTK-SR2200 é uma sirene unidire-
cional e possui base para fixação em tubo de alumínio extrudado.
FOTOS
DESENVOLVENDO SOLUÇÕES, SOLUCIONANDO O AMANHÃ
R. DOLOVICO PISSAIA, 1385
AFONSO PENA, SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR, 83050-080
(41) 9 9277-9580 (41) 3385-7134
Precisando de suporte?
Leia o QR Code
DESENVOLVENDO SOLUÇÕES, SOLUCIONANDO O AMANHÃ
R. DOLOVICO PISSAIA, 1385
AFONSO PENA, SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR, 83050-080
(41) 9 9277-9580 (41) 3385-7134
Precisando de suporte?
Leia o QR Code
PÁGINA 3BTK-SR2200 - DATASHEET
BTK-SR2200
SIRENE ELETRÔNICAMECÂNICA 1,5KM AC 110V 220V
±123dB
PRESSÃO SONORA
0,5 ~ 1A
CORRENTE PESO
1,800 Kg
110/220V
TENSÃO
Dimensões
120 mm 164 mm